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M O D Ü L  4 ,  E T K İ N L İ K  3  
Blog Denetim Listesi 

 
  
Örneğinizi sanki bir öğrenciymiş gibi hazırlayacağınızı unutmayın. Projeyi geliştirirken 
öğrencilerinizin yaşını, sunmalarını beklediğiniz içeriğin türünü ve hedefledikleri kitleyi 
hesaba katın. Blogunuza ne eklemek istediğinizi düşünün ve fikirlerinizi aşağıya sıralayın. 
Amaçlanan öğrenme hedeflerinin nasıl başarılabileceğini ve öğrencilerin ünite sonunda 
ortaya koyacakları ürünün belirlediğiniz öğrenme amaçlarının gerçekleşmesine nasıl yardımcı 
olacağını düşünün. 
 
Genel amaç: 

Öğrencilerin çevreyi koruma ile ilgili bilinç düzeylerini blog sayfalarına aktarması 
 
Öğrenci blogumun adı: 

ÇEVREYE KARŞI NE KADAR DUYARLIYIZ? 
 

Internette araştıracağım konular ve referans materyalleri: 

Çevreyi tehdit eden faktörler, örnek resim ve videolar, Atatürk’ün çevre ile ilgili 
yaptığı çalışmalar. 

 
Öğrenci blogumda kullanmak zorunda olacağım diğer proje öğeleri:  
(örneğin, araştırma sonuçları, uzmanlarla ya da diğer öğrenci/sınıflarla görüşme, işlem 
tablolarında ya da veritabanlarındaki verilerin analizi) 
 

Araştırma sonuçları, Yorumlar, resimler, videolar 
Öğrenci blogumun hazırlanmasını desteklemede kullanacağım diğer kaynaklar: 
(örneğin, çoklortam ansiklopedileri, ders kitapları, diğer basılı kaynaklar) 
 

Çevrimiçi siteler, arama motorları, ders kitapları. 
 
Öğrencilerimin Ünitemin öğrenme hedeflerini başarmasına yardımcı olması için 
blogumda şunlar olacaktır:  
 

 Yaratıcı hikayeler ya da şiirler 

 Kamuyu araştırması ya da araştırmaya bağlantı; sonuçların analizi 

 Seyahat notları, günlük ya da öğrencinin kişisel bir deneyiminin ya da tarihi, mitolojik, 
hayali bir karakter ya da olayla ilgili kendi yazısı 

 Sınıf etkinliklerinin, proje sonuçlarının, okuma parçalarının, etkinliklerin, öğrenme 
sürecinin yansıtmaları 

 Edebiyat, deneme yazıları, makaleler, bilimsel hipotezler, video/film/televizyon vb. 
hakkında eleştirel analiz ya da cevap 

 Alıntı yapılan Internet kaynağını yorumlama 
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 İcatların, keşiflerin ve teorilerin tartışılması 

 Bulmacalar ya da önemsiz sorular 

 Gelecek ya da geçmiş etkinliklerin tartışılması 

 Cevap isteyen tavsiye sütunu 

 Öğrencilerin hazırladığı taranmış açıklayıcı resimler ya da bilgisayar destekli grafikler 

 Atıfta bulunulan çalışmalar (bibliyografi) 

 Diğer:       

 Diğer:       

 


